
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 22 DE MAYO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2485** BORRERO FRAILE, PABLO Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  05,60

****8281* CAMOMILLI -, NATALIA VALERIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  26,19

***7353** FALCÓ PENADÉS, BRUNO Graduado o Graduada en Sociología  12,40

***7353** FALCÓ PENADÉS, BRUNO Máster Universitario en Metodología de las Ciencias del
Comportamiento y de la Salud (Interuniversitario UNED - UCM -
UAM)

 15,20

***2506** GÓNGORA RÍOS, LAURA Licenciado en Filosofía  12,80

***2506** GÓNGORA RÍOS, LAURA Licenciado en Comunicación Audiovisual  13,60

***1967** IRURZUN MONTORO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Geografía e Historia  09,20

***1967** IRURZUN MONTORO, ALEJANDRO Máster Universitario en Arqueología  17,20

***5870** MOYA MOYA COBOS, LAURA Licenciado en Humanidades  42,40

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Graduado o Graduada en Psicología  10,40

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Máster Universitario en Ficción en Cine y Televisión. Producción y
Realización

 02,00

***8730** PIAY AUGUSTO, DIEGO Licenciado en Historia  46,00

***3935** SANTUY MUÑOZ, DAVID Graduado o Graduada en Física  12,00

***9436** SANZ DE LA CAL, ALBA Graduado o Graduada en Bellas Artes  11,20

***9436** SANZ DE LA CAL, ALBA Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  12,00

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  17,79

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Máster Universitario en Zoología  20,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3718** BARTOLOMÉ  CABRERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  39,20

***3718** BARTOLOMÉ  CABRERO, ROCÍO Máster Universitario en Neurociencia  42,00

***1003** COLLADO VALERO, MANUEL Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,80

***1003** COLLADO VALERO, MANUEL Máster Universitario en Dianas Terapéuticas en Señalización
Celular: Investigación y Desarrollo

 16,00

*****7913 CONCON    , MARTINA Graduado o Graduada en Farmacia  06,40

***5817** DOMÍNGUEZ VERDE, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***5817** DOMÍNGUEZ VERDE, CRISTINA Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías
Biomédicas

 16,40

***4161** ESPEJO SERRANO, CARMEN Graduado o Graduada en Biotecnología  23,12

****2728* ESPINOZA MARTÍNEZ , ERICK ALEJANDRO Graduado o Graduada en Psicología  14,00

****2728* ESPINOZA MARTÍNEZ , ERICK ALEJANDRO Máster Universitario en Neurociencia Cognitiva y del
Comportamiento

 14,00

****2728* ESPINOZA MARTÍNEZ , ERICK ALEJANDRO Máster Universitario en Neuropsicología Clínica  15,60

****5026* FORTICH MORA, MATEO Graduado o Graduada en Bioquímica  20,00

***3687** GIL  MARTÍNEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  37,56

***3687** GIL  MARTÍNEZ, MARTA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 43,16

***4223** GÓNZALEZ FERNÁNDEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  18,56

***0232** HERRERA GÓMEZ, INÉS JULIA Graduado o Graduada en Biología  13,96

***0232** HERRERA GÓMEZ, INÉS JULIA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  18,76

***5834** IBAÑEZ GIJON, ANGEL Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 13,60

***5834** IBAÑEZ GIJON, ANGEL Graduado o Graduada en Química  04,00

***1250** LLABRÉS MAS, AINA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  17,41

***1250** LLABRÉS MAS, AINA MARIA Máster Universitario en Neurociencia  17,41

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  36,47

***5455** MARCOS MARCOS SILVA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***5455** MARCOS MARCOS SILVA, MARINA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 16,40

***5397** MARTIN MIRAS, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  12,80

***5397** MARTIN MIRAS, MARIA DEL CARMEN Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  15,60

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  23,43

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0105** PEÑÍN  AGRA , VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0105** PEÑÍN  AGRA , VIRGINIA Máster Universitario en Biología Marina  09,20

***6158** PUCHE AROCA, LORENZO ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  39,20

***6158** PUCHE AROCA, LORENZO ALBERTO Máster Universitario en Bioinformática  46,80

***6158** PUCHE AROCA, LORENZO ALBERTO Máster Universitario en Ciencias Forenses  46,40

***7631** SOTO TIELAS, MATEO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2479** TORRENTE ESTRINGANA, LORENA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  06,80

***5986** VILLENA GIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  26,25

***5986** VILLENA GIMÉNEZ, ANA Máster Universitario en Genética y Evolución  30,65

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Licenciado en Química  06,00

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Máster Universitario en Lógica y Filosofía de la Ciencia  16,40

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Máster Universitario en Cambio Global  40,80

*****VKL0 BECKMANN BECKMANN, ALICE Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,54

***2404** BENITO SAL, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Licenciado en Biología  40,00

***0310** BLÁZQUEZ VALLEJO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  38,40

***0310** BLÁZQUEZ VALLEJO, MIGUEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 45,20

***6333** CANYELLES BUSTILLO, ALBA Licenciado en Biología  14,05

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,61

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,61

***3782** CUADROS CASADO, ISABEL AMALIA Licenciado en Biología  40,00

***3782** CUADROS CASADO, ISABEL AMALIA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  46,40

***3782** CUADROS CASADO, ISABEL AMALIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 40,40

***3782** CUADROS CASADO, ISABEL AMALIA Máster Universitario en Paleontología  43,20

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Licenciado en Ciencias del Mar  12,00

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  12,00

***3316** GARCÍA-MAURIÑO TABOADA, CLARA Graduado o Graduada en Biología  10,94

***3316** GARCÍA-MAURIÑO TABOADA, CLARA Máster Universitario en Biología de la Conservación  07,74

***0232** HERRERA GÓMEZ, INÉS JULIA Graduado o Graduada en Biología  13,96

***0232** HERRERA GÓMEZ, INÉS JULIA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  18,76

***1250** LLABRÉS MAS, AINA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  17,41

***1250** LLABRÉS MAS, AINA MARIA Máster Universitario en Neurociencia  17,41

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  36,47

***7092** LÓPEZ HINOJO, CELESTE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***7092** LÓPEZ HINOJO, CELESTE Máster Universitario en Biología Marina  13,60

***8318** MARTÍ I  RENAU, GEORGINA Graduado o Graduada en Genética  09,72

***1217** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ALICIA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,80

***1217** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ALICIA ISABEL Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 26,00

***9567** MORENO ZAPATA, LOLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***9567** MORENO ZAPATA, LOLA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 16,80

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  23,43

***8701** OTTMANN RIERA, DANIEL Licenciado en Biología  46,80

***8701** OTTMANN RIERA, DANIEL Máster Universitario en Zoología  50,00

***7745** PEÑA GARCÍA, ROCÍO Licenciado en Biología  21,69

***0105** PEÑÍN  AGRA , VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0105** PEÑÍN  AGRA , VIRGINIA Máster Universitario en Biología Marina  09,20

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero de Montes  33,20

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  34,40

***5988** PEREZ-SETIEN GIL, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***6956** PRIOR BLANCO, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***2971** PUCHE GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  18,24

***2971** PUCHE GÓMEZ, SARA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  27,04

*****0340 RANCILHAC , LOÏS Máster Universitario en Biodiversidad  22,91

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Ingeniero Técnico Agrícola  06,40

***7021** SÁNCHEZ GUERRA, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Geología  11,60

***7021** SÁNCHEZ GUERRA, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 16,00

***3935** SANTUY MUÑOZ, DAVID Graduado o Graduada en Física  12,00

***7631** SOTO TIELAS, MATEO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  17,79

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Máster Universitario en Zoología  20,19

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Licenciado en Química  06,00

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Máster Universitario en Lógica y Filosofía de la Ciencia  16,40

***7713** ZARAGOZA MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2910** ANDRÉS PERALES, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  02,00

***2910** ANDRÉS PERALES, MIGUEL Máster Universitario en Ingeniería de Montes  02,00

***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***4196** BARBER LLUCH, ESTHER Máster Universitario en Cambio Global  40,80

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Licenciado en Biología  40,00

***5260** CANIVELL PEÓN, MARINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,50

***5260** CANIVELL PEÓN, MARINA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 19,10

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 12,40

***6614** HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 33,90

***6614** HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA Graduado o Graduada en Biología  30,30

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  04,80

***9567** MORENO ZAPATA, LOLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***9567** MORENO ZAPATA, LOLA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 16,80

***0516** NARVÁEZ ASENSIO, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

***0516** NARVÁEZ ASENSIO, MARTA Máster Universitario en Tecnología y Calidad Agroalimentaria  16,00

***8701** OTTMANN RIERA, DANIEL Licenciado en Biología  46,80

***8701** OTTMANN RIERA, DANIEL Máster Universitario en Zoología  50,00

***7745** PEÑA GARCÍA, ROCÍO Licenciado en Biología  21,69

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero de Montes  33,20

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  34,40

***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Ingeniero Técnico Agrícola  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3842** CASSINELLI BONICATTO, NICOLÁS Ingeniero en Electrónica  31,23

****5026* FORTICH MORA, MATEO Graduado o Graduada en Bioquímica  20,00

***8147** IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,20

***8147** IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  13,20

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Graduado o Graduada en Psicología  10,40

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***5150** PÉREZ-GUERRA DURÁN, HÉCTOR Máster Universitario en Ficción en Cine y Televisión. Producción y
Realización

 02,00

***2454** RODRÍGUEZ AGUILAR, JUNIOR SANTIAGO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3842** CASSINELLI BONICATTO, NICOLÁS Ingeniero en Electrónica  31,23

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Graduado o Graduada en Química  30,39

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Máster Universitario en Química Farmacéutica  35,19

***3372** GARCÍA SÁNCHEZ, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  21,91

***7715** HENAO SIERRA, WILSON ALBEIRO Graduado o Graduada en Ingeniería de Organización Industrial  42,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7715** HENAO SIERRA, WILSON ALBEIRO Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 44,80

***0688** LÓPEZ  SANTOS, NOEMÍ Graduado o Graduada en Química  20,02

***0688** LÓPEZ  SANTOS, NOEMÍ Máster Universitario en Investigación Química y Química Industrial  26,42

***7257** PAZ COSGAYA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,40

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Ingeniero Químico  11,18

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  11,18

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Máster Universitario en Ciencia de Materiales  15,58

***9475** SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Licenciado en Química  36,00

***9475** SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 42,40

***6260** VILALTA DÍAZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,40

***6260** VILALTA DÍAZ, ENRIQUE Máster Universitario en Innovación y Emprendimiento en
Ingeniería Biomédica

 10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****VKL0 BECKMANN BECKMANN, ALICE Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,54

***5260** CANIVELL PEÓN, MARINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,50

***5260** CANIVELL PEÓN, MARINA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 19,10

*****7913 CONCON    , MARTINA Graduado o Graduada en Farmacia  06,40

***5817** DOMÍNGUEZ VERDE, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***5817** DOMÍNGUEZ VERDE, CRISTINA Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías
Biomédicas

 16,40

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

****1122* MAJCHRZAK -, MARTA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***4958** RODRIGUEZ PENAS, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  32,00

***4958** RODRIGUEZ PENAS, DAVID Máster Universitario en Computación de Altas Prestaciones  32,00

***0643** ROLDÁN MUÑOZ, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  19,50

***2479** TORRENTE ESTRINGANA, LORENA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Graduado o Graduada en Química  30,39

***2352** CHEN CHEN, WEI WEN Máster Universitario en Química Farmacéutica  35,19

***0488** DIAS CEVALLOS, ROGER SAUL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  08,40

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***7715** HENAO SIERRA, WILSON ALBEIRO Graduado o Graduada en Ingeniería de Organización Industrial  42,80

***7715** HENAO SIERRA, WILSON ALBEIRO Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 44,80

***5834** IBAÑEZ GIJON, ANGEL Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 13,60

***5834** IBAÑEZ GIJON, ANGEL Graduado o Graduada en Química  04,00

*****6869 LANDRINI , MARTINA Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  19,20

***0688** LÓPEZ  SANTOS, NOEMÍ Graduado o Graduada en Química  20,02

***0688** LÓPEZ  SANTOS, NOEMÍ Máster Universitario en Investigación Química y Química Industrial  26,42

***7257** PAZ COSGAYA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,40

***4245** PÉREZ  SUÁREZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  27,00

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Ingeniero Químico  11,18

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  11,18

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Máster Universitario en Ciencia de Materiales  15,58

***9475** SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Licenciado en Química  36,00

***9475** SALGADO SONEIRA, CÁSTOR Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 42,40

****9646 VIEIRA HILÁRIO, ANDRESSA Graduado o Graduada en Química  12,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Máster Universitario en Acuicultura 1

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****VKL0 BECKMANN BECKMANN, ALICE Máster Universitario en Economía Agraria, Alimentaria y de
los Recursos Naturales

4

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de
Conservación de Productos de Pesca

1

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Máster Universitario en Acuicultura 1

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de
Conservación de Productos de Pesca

1

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Máster Universitario en Sistemas Espaciales 4

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Máster Universitario en Incendios Forestales. Ciencia y
Gestión Integral 

4

***0516** NARVÁEZ ASENSIO, MARTA Máster Universitario en Tecnología y Calidad
Agroalimentaria

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****VKL0 BECKMANN BECKMANN, ALICE Máster Universitario en Economía Agraria, Alimentaria y de
los Recursos Naturales

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4495** RAMÍREZ PÉREZ, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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